
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.16.2024 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej 
Sołectwa Górecko  - kadencja 2024 - 2029. 

Na podstawie  §6 ust. 1 Uchwały Nr XXXI/186/2021 Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 26 maja 2021r. w sprawie statutu Sołectwa Górecko (Dz.U. W. Lub. 
z 14 czerwca 2021r. poz.1313) zarządzam co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, iż  w wyniku wyborów przeprowdzonych w dniu 
23 czerwca 2024r.: 

1. Pan  LESSNAU Janusz Władysław został wybrany Sołtysem Sołectwa 
Górecko. 

2. W skład Rady Sołeckiej Sołectwa Górecko wchodzą:    

1) DĄBROWSKI Daniel Krzysztof     

2) DOPIERAŁA Anna Gabriela 

3) HANYS Katarzyna 

4) LESSNAU Janusz Władysław 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Zwierzyn oraz na tablicach 
ogłoszeniowych znajdujących się na terenie Sołectwa Górecko i w Urzędzie  
Gminy Zwierzyn. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D1B488-3BD3-4CC3-B930-1F9653C30E63. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.0050.16.2024 
Data dokumentu 2024-07-01 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia wyników wyborów Sołtysa i Rady 

Sołeckiej Sołectwa Górecko  - kadencja 2024 - 2029. 
Identyfikator 
dokumentu 

57D1B488-3BD3-4CC3-B930-1F9653C30E63 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2062674203 
Numer seryjny 52F3E2F85392E81EDB212A50DF178C61 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.07.2024 11:46:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D1B488-3BD3-4CC3-B930-1F9653C30E63. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR WG.0050.16.2024 WÓJTA GMINY ZWIERZYN z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2


		2024-07-01T09:46:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




